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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01307019A

2. Data e Regjistrimit 07/01/2020
3. Emri i Subjektit KEVILJANA TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga "Fush Arrëzi", Nr. 13 
(Ndërtesë private) 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash per vete dhe per te trete. Import - eksport, 

ruajtje, shitje me shumice e pakice. Kryerja e cdo aktiviteti 
tjeter ndihmes qe parashikon legjislacioni shqiptar per te 
kryer aktivitetet e siperpermendura.Tregtia me pakicë e 
rrobave.
Gjovalin Ndoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Behar Almeta12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2020                Deri: 

13. Ortakët GjovalinNdoj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targe AA813ZJ Lezhe 
Rreshen  RRESHEN Rruga Tregut, ndërtesë 1-katëshe e 
Filopatit, pranë Katedrales Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me 
targe AHR016. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEVILJANA TRANS
E-Mail: gjovalinndoj672@gmail.com  
Telefon: 0685211391  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-445694-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452437-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.01.2020 për miratimin e hapjes 
së dy adresave dytësore dhe emërimin e drejtuesit  teknik Z. Behar Almeta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA813ZJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AHR016.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Behar Almeta")                      Nga data "15/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467930-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2020, per ndryshim objekti, 
dhe hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Transport mallrash per vete dhe per te trete. Import - eksport, 
ruajtje, shitje me shumice e pakice. Kryerja e cdo aktiviteti tjeter ndihmes qe parashikon 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67986C89-C8F1-4D3E-8A9A-0FAA9A9D95CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412ECED8-4A6E-40BA-9D62-7F64384C89E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A491390A-F6B5-41FB-988E-958369A564E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ACD36A-E8D8-43A2-9A70-9EC151350DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70829B01-0C5B-4590-8832-C389BB507BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70829B01-0C5B-4590-8832-C389BB507BB4
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legjislacioni shqiptar per te kryer aktivitetet e siperpermendura.")          u be            
("Transport mallrash per vete dhe per te trete. Import - eksport, ruajtje, shitje me 
shumice e pakice. Kryerja e cdo aktiviteti tjeter ndihmes qe parashikon legjislacioni 
shqiptar per te kryer aktivitetet e siperpermendura.Tregtia me pakicë e rrobave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga Tregut, ndërtesë 1-katëshe e Filopatit, pranë Katedrales;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2087F08-CE8A-48D3-9B66-36F5DE5FB55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75F6FCA-57C0-4B0F-BA18-3C0E341FCAD3

